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ساکرنت: 
فوتبال ایران به تغییر نسل نیاز دارد

ساکرنت در گزارشی به شانس تیم های آسیایی در دوره بعدی پرداخت و 
درباره ایران نوشت که این تیم به تغییر نسل نیاز دارد.

به گزارش ایسنا، در گزارش ساکرنت از تیم ملی فوتبال ایران آمده است: 
کاملًا واضح است که جام جهانی ۲۰۲۲ بهترین شانس برای نسل طلایی ایران 
بود که مدت ها انتظارش را می کشیدند تا اولین حضور خود را در دور حذفی جام 
جهانی تجربه کنند و آنها در نهایت تنها با پیروزی مقابل ولز و شکست مقابل 

انگلیس و ایالات متحده از جام جهانی کنار رفتند.
تنها پنج نفر از اعضای تیم جام جهانی ۲۰۲۲ در جام جهانی بعدی یعنی 
۲۰۲۶، ۳۰ سال یا کمتر خواهند داشت. فقط سعید عزت اللهی و مجید حسینی 
می توانند خود را به عنوان اعضای تیم اصلی در جام جهانی بعدی در نظر بگیرند.
سردار آزمون در جام جهانی بعدی ۳۱ ساله خواهد بود و می تواند در بهترین 
شرایط فوتبالی خود به تیم ملی ایران کمک کند اما بازیکنان کلیدی دیگری 
مانند مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و مرتضی پورعلی گنجی ممکن است تا 

آن زمان روزهای پایانی دوران فوتبال شان را تجربه کنند. 
تیم ملی ایران استعدادهای جوان و آینده داری دارد، بنابراین ضروری است 
که بازیکنانی چون ابوالفضل جلالی، الله یار صیادمنش و مهدی قائدی هر چه 

زودتر در ترکیب تیم ملی ایران قرار گیرند.

کریم باوی درگذشت
مهاجم آبادانی سابق فوتبال ایران درگذشت. کریم باوی متولد سال ۱۳۴۴ 
در آبادان است که عصر امروز شانزدهم آذرماه پس از سال ها تحمل درد ناشی 

از بیماری، روز پنج شنبه دارفانی را وداع گفت. 
، مرحوم باوی  در ۱۰ سال عضویتش در تیم ملی، ۳۴ بار به میدان رفته بود 
و ۲۹ گل به ثمر رسانده بود و زننده اولین گل تیم ملی فوتبال ایران در جام 

ملت های آسیا ۱۹۸۸ در دیدار مقابل قطر بود. 
او در دوران بازیگری اش به همراه تیم پرسپولیس در پنج داربی روبه روی 

استقلال بازی کرده بود.
باوی برای شاهین نیز به میدان رفته بود و با پیراهن این تیم هم دو گل به 

استقلال و دو گل به پرسپولیس زده بود. 
مرحوم باوی که بازی در کشور قطر را هم در کارنامه دارد، در سال ۱۳۶۶ 
در مسابقه ای بین تیم آمریکای جنوبی و منتخب آسیا نیز به میدان رفت، بازی 
که مارادونا در تیم آمریکایی جنوبی حضور داشت و او در پایان مسابقه پیراهن 

مارادونا را به یادگار گرفت. 
باوی در سال های ۶۱ و ۶۲ نیز در جبهه بود و یک بار در سال ۶۱ در عملیات 
والفجر مقدماتی در فکه و یک بار هم سال ۶۲ در عملیات ثامن الائمه مجروح 

شده بود و ترکش هایی را در بدنش از آن عملیات ها به یادگار داشت. 
روزنامه مردم سالاری درگذشت کریم باوی را به خانواده این مرحوم و جامعه 

فوتبال کشور تسلیت می گوید.

مدافع سابق نفت آبادان درگذشت
بازیکن سابق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان امروز ۱۸ آذرماه دارفانی را وداع 
گفت. کریم سنگرگیر مدافع راست دهه ۵۰ تیم فوتبال صنعت نفت آبادان بود. 
به گزارش ایسنا، وی در دوران حضور تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در لیگ 
تخت جمشید در کنار جمشید مجدمی، جمشید بشاگردی، علیرضا فیروزی، 
عبدالرضا برزگری، جمشید بشاگردی، نظام آزادی، جمشید مجدمی، فریدون 
لقمان، عبدالعلی بیت سیاح، مهدی غفاری، مسعود دهداری و ...  به میدان 

رفته بود.
وی در تیم های شاهین جوان، کارگر و شاهین بازی کرد و دوبار قهرمانی در 

باشگاه های آبادان را با تیم شاهین تجربه کرد.
سنگرگیر بعد از اینکه صنعت نفت تشکیل شد به همراه مسعود دهداری، 
جمشید بشاگردی، نظام آزادی، حسن  پوریوسف و حسین بهاریان از شاهین به 
نفت پیوست و دوبار در  بازی با ملوان در انزلی و در مقابل هما در تهران برای 

نفتی های آبادان در لیگ تخت جمشید گلزنی کرد.  
سنگرگیر در ابتدای دهه هشتاد نیز در تیم نوجوانان صنعت نفت وظیفه  
سرپرستی را برعهده داشت. روزنامه مردم سالاری درگذشت کریم سنگرگیر را 

به خانواده این مرحوم و جامعه فوتبال تسلیت می گوید.

گلایه کاکا از رفتار مردم برزیل با اسطوره ها
ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل براین باور است که در این کشور مردم 
زیاد به اسطوره های فوتبال این کشور احترام نمی گذارند و حتی بسیاری از 

هواداران از تیم ملی هم حمایت نمی کنند.
به گزارش ایسنا، ریکاردو کاکا یکی از ستاره های بزرگ فوتبال برزیل به شمار 
می آید. او در گفتگویی که با Bein Sport قطر داشت صحبت های جالبی را 
درباره مردم کشورش و رفتار آنها با اسطوره های فوتبال این کشور بر زبان آورد.
کاکا گفت: گفتن این سخن عجیب است اما باید بگویم که بسیاری از 
برزیلی ها از تیم ملی فوتبال خود هم حمایت نمی کنند. حتی در برخورد با 
اسطوره های فوتبال این کشور هم وضعیت اینگونه است به طوریکه وقتی رونالدو 
در اینجا قدم می زند همه به او احترام می گذارند و او چهره ای جذاب می شود 
اما در برزیل به رونالدو تنها به عنوان یک مرد چاق که در خیابان قدم می زند 

نگاه می کنند.
او ادامه داد: در شرایط کنونی همه مردم برزیل از نیمار صحبت می کنند اما 

با نگاه و روشی منفی.
 این صحبت های کاکا با تعجب گری نویل و جان تری دو کارشناس
Bein Sport همراه شد. آنها از کاکا پرسیدند که آیا رونالدو احترامی را که 
در دیگر کشورها دارد در کشور خود ندارد؟ که کاکا اینگونه پاسخ داد: طبیعتا 
بسیاری از برزیلی ها رونالدو را دوست دارند و من هم او را دوست دارم اما 
احترامی را که او خارج از برزیل دارد با احترامی که در برزیل دارد متفاوت است. 

من براین باور هستم که او در خارج از برزیل بیشتر احترام دارد تا در برزیل.

پیروزی ۱۰ بر صفر در لیگ برتر فوتبال زنان!
تیم فوتبال زنان سپاهان حریف خود را با نتیجه پرگل ۱۰ بر صفر شکست 

داد.  
به گزارش ایسنا، هفته هفتم لیگ برتر فوتبال زنان جمعه، ۱۸ آذر با برگزاری 

پنج دیدار در شهرهای تهران، نیشابور، بم، فارس و بندرانزلی برگزار شد.  
شهرداری سیرجان که صدرنشین لیگ است امروز به مصاف فرا ایساتیس 

کران فارس رفت و با پیروزی پنج بر دو همچنان در صدر جدول باقی ماند.  
در دیگر بازی این هفته سپاهان اصفهان مهمان کیان نیشابور بود. شاگردان 
مریم ایراندوست در سپاهان مقابل رقیب خود جشنواره گل به پا کردند و حریف 

خود را با ۱۰ گل شکست دادند.  
کیان در هفت هفته گذشته از لیگ برتر تنها یک برد به دست آورده است و 
اکنون با سه امتیاز و تفاضل گل منهای ۲۱ در جایگاه نهم جدول رده بندی قرار 
دارد. این تیم با دریافت ۲۴ گل و به ثمر رساندن سه گل بیشترین گل خورده 

تا اینجای لیگ را دارد. 
 نتایج کامل دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر فوتبال زنان به شرح زیر است: 

بادرود تهران صفر _ ۲ زارع باطری سنندج 
کیان نیشابور صفر _ ۱۰ سپاهان اصفهان 

خاتون بم ۶ _ صفر پیکان البرز 
فرا ایساتیس کران فارس ۲ _ ۵ شهرداری سیرجان 

ملوان بندرانزلی صفر _ ۲ پالایش گاز ایلام

تغییر در زمان برگزاری لیگ ۲۰۲۲ قهرمانان آسیا
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا در بازی های مراحل حذفی این رقابت ها 

تغییر به وجود آمد.
به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا روز جمعه زمان جدیدی را برای 

مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۲ اعلام کرد.
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مرحله یک هشتم نهایی در تاریخ ۱۹ 
و ۲۰ فوریه ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد این درحالی است که پیش از این قرار بود 

که این مرحله در تاریخ ۳ و ۴ فوریه برگزار شود.
همچنین دور رفت مرحله یک چهارم نهایی در تاریخ ۲۳ فوریه  ۲۰۲۳ و 

مرحله نیمه نهایی در تاریخ ۲۶ فوریه برگزار خواهد شد.
بازی فینال هم به صورت رفت و برگشت خواهد بود به طوری که بازی رفت 
در تاریخ ۲۹ آوریل در زمین برنده منطقه غرب و بازی برگشت در تاریخ ۶ می 

در زمین برنده منطقه شرق برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه

در پایان روز چهارم مسابقات ووشو قهرمانی جوانان 
جهان، ملی پوشان ایران به ۳ مدا طلا و ۳ برنز دیگر 

دست یافتند.
به گزارش ایسن ، دیروز )جمعه( ۱۸ آذر ۱۴۰۱، 
چهارمین روز رقابت های ووشوی قهرمانی جوانان جهان 
۲۰۲۲ در اندونزی پیگیری شد که در پایان، ملی پوشان 
پسر و دختر ایران در دو بخش تالو و ساندا به ۳ نشان 

طلا و ۳ مدال برنز دیگر دست پیدا کردند.
نتایج امروز به شرح زیر است:

تالو پسران
یونس خدایی در فرم »نان چوان« با امتیاز ۸.۹۷ به مدال 
طللا دست یافت و قهرمان جهان شد. این دومین طلای 
خدایی در این پیکارها است. ورزشکارانی از کره جنوبی و 

ازبکستان در این بخش دوم و سوم شدند.
در فرم »چیانگ شو«، سامیار صادقی با حریفانش رقابت 
کرد و در نهایت با امتیاز ۸.۹۵ بر سکوی سوم جهان 
ایستاد و صاحب مدال برنز شد. ورزشکارانی از آمریکا با 

۹.۰۶ و هنگ کنگ با ۸.۹۹ به ترتیب اول و دوم شدند.
صبا رامیان در فرم »چیانگ شو« با امتیاز ۹.۰۵۶ موفق 
به کسب رتبه سوم شد. ورزشکار اندونزی با امتیاز ۹.۱۰۶ 
به مدال طلا و ورزشکار سنگاپور با امتیاز ۹.۰۹۳ به مدال 
نقره دست پیدا کردند؛ اما باتوجه به تعداد حضور پنج 
ورزشکار در این فرم، فقط به نفرات اول و دوم مطابق با 

قوانین فدراسیون بین المللی ووشو مدال اهدا شد.
تالوی دختران

در فرم »نان چوان«، هستی صدیقی با امتیاز ۸.۹۴ بر 
سکوی سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد. در این فرم 
»چو کیو تسانگ« از هنگ کنگ با نمره ۹.۱۱ اول شد و 
»پی لر تان« از مالزی دوم شد. این دومین مدال صدیقی 
در مسابقات قهرمانی جهان است. او پیشتر در فرم نن دائو 

دختران به مدال طلا دست یافته بود.
ساندا پسران

در فینال وزن ۴۵- کیلوگرم، امیرمحمد بازگیر مقابل 
»دانگ خوآ« از ویتنام پیروز شد و مدال طلا را به خود 
اختصاص داد. بازگیر برای صعود به فینال حریفانی از 

آذربایجان و عربستان را شکست داده بود.
در وزن ۴۸- کیلوگرم، حسین ولی زاده که در دو مبارزه 
قبلی خود حریفانی از اندونزی و قزاقستان را شکست داده 
بود، در فینال مقابل »شریف موصطفی«نماینده کشور 

مصر قرار گرفت و با برتری مقابل این ووشوکار صاحب 
مدال طلا و عنوان قهرمانی شد.

در وزن ۵۲- کیلوگرم، محمدعرفان مقدم در مرحله نیمه 
 نهایی مقابل حریف مصری خود شکست خورده و به مقام 
سوم مشترک دست یافت. در این وزن ورزشکارانی از هند 

و مصر به ترتیب اول و دوم شدند.
در وزن ۵۶- کیلوگرم، رضا خورشیدی در مرحله 
نیمه نهایی به مصاف نماینده آذربایجان رفت و به 
برتری دست یافت تا راهی فینال شود. خورشیدی در 
مبارزه های قبلی خود مقابل نمایندگان هند، برزیل و 
هنگ کنگ به پیروزی رسیده بود. او در دیدار نهایی باید 

به مصاف ورزشکاری از هند برود. در وزن ۶۰- کیلوگرم، 
امیرحسین همتی در سومین مبارزه خود مقابل »یو 
هونگ« از هنگ کنگ به برتری دست یافت و راهی 
مرحله نهایی شد. همتی در دو رقابت قبلی خود »تسنیم 
ایسلام« از بنگلادش و »سرجیو آلپایدزی« از گرجستان 
را شکست داده بود. او در آخرین مبارزه خود با نماینده 

هند دیدار می کند.
در وزن ۷۰- کیلوگرم، عرفان محرمی در سومین مبارزه 
خود برابر »محمد عبدالعزیز« از مصر پیروز و راهی 
دیدار نهایی شد. محرمی در دو رقابت قبلی اش موفق به 
شکست حریفانی از تونس و اردن شده بود. او در فینال به 

مصاف ورزشکاری از چین می رود. در وزن ۷۵- کیلوگرم، 
سهیل موسوی در سومین مبارزه اش مقابل »آلن سهیچ« 
از کرواسی قرار گرفت و این حریف را مغلوب کرد و 
فینالیست شد. موسوی پیش از این مقابل »ولادیسلاو 
پشتنیک« از اوکراین و »محمد سیف« از تونس به برتری 
رسیده بود. در وزن ۸۰- کیلوگرم، کسری لورائی در 
نخستین مبارزه خود به مصاف »آنی رود چائود هاری« از 
هند رفت و مقابل این حریف شکست خوردذو حذف شد.

ساندا دختران
در وزن ۶۰- کیلوگرم، کوثر علی زاده از سد »بتول 
صلاحدین« نماینده فلسطین گذشت و راهی فینال شد. 
علی زاده پیش از این موفق به شکست »تا فونگ آن« از 
ویتنام شده بود. او در دیدار نهایی با ورزشکاری از هند 
دیدار می کند. در وزن ۵۶- کیلوگرم، دیانا رحیمی در 
سومین مبارزه خود مقابل »کریمه بریونس« از مکزیک به 
برتری دست یافت و فینالیست شد. او پیش از این مقابل 
»یینگ هِ اونگ« از هنگ کنگ و »پوسپا آناستاسیا« از 
اندونزی به برتری رسیده بود. نماینده ایران فردا باید در 

دیدار نهایی به مصاف ورزشکاری از چین برود.
در وزن ۵۲- کیلوگرم، کیانا بیابانی در مرحله نیمه نهایی 
مقابل »الیسا کالاندوچی« از ایتالیا پیروز شد و به فینال 
رسید. بیابانی پیش از این مقابل »دیویاناشی« نماینده 
هند و »زهرا واهانا« از اندونزی پیروز شده و مدال برنز 
خود را مسجل کرده بود. نماینده ایران فردا در دیدار 

نهایی به مصاف ورزشکاری از چین می رود.
حذف شده ها

در مسابقات امروز شاهین بنی طالبی، نازنین بازدار، صبا 
رامیان و ستایش تک فلاح موفق به کسب مدال نشدند.

جمع مدال های ایران
به این ترتیب تا اینجای کار کاروان ایران به ۶ مدال طلا، 
یک نقره و ۴ برنز در مجموع دو گروه پسران و دختران 

)در دو بخش ساندا و تالو( دست پیدا کرده است.
در روزها گذشته این مسابقات، یونس خدایی در فرم »نن 
دائو« پسران، هستی صدیقی در فرم »نن دائو ٫« دختران 
و نازنین بازدار در فرم »نن گوئن« به مدال طلا دست 
یافته بودند. نازنین بازدار نیز در فرم »نان چوان« مدال 
نقره کسب کرده بود و شاهین بنی طالبی در فرم »نن 

گوئن« مدال برنز بسنده کرده بود.
این رقابت ها امروز)شنبه( پیگیری خواهد شد.

ملی پوش قایقرانی ایران گفت: با وجود مقام هایی که 
گرفته ام و تاریخ سازی هایی که کرده ام اما مسئولان هیچ 
حماتی نمی کنند و به دنبال تقدیر و تشکر از رشته ای 

هستند که حتی پرچم ایران را بالا نمی برد.
نازنین ملایی در گفت و گو با ایسنا درباره درخشش 
در مسابقات قایقرانی رویینگ قهرمانی آسیا و کسب ۳ 
مدال طلا بیان کرد: مدال طلای یک نفره سنگین وزن 
را برای اولین بار در قایقرانی ایران کسب کردم و برای 
چهارمین سال متوالی نیز مدال طلای یک نفره سبک 
وزن را گرفتم. در دونفره سنگین وزن با مهسا جاور بودیم 
و رقابت سنگینی با چین داشتیم. من یک ساعت بعد از 
مسابقه یک نفره سنگین وزن، در دو نفره سنگین وزن هم 

شرکت کردم که در آن هم طلا گرفتیم.
او افزود: کسی باور نمی کرد که می خواهم در سه ماده 
شرکت کنم و ورزشکاران کشورهای دیگر به من گفتند 
واقعا مسابقه ام دیدنی است و می خواهند ببینند نتیجه اش 
چه می شود. بعد از اینکه در هر سه ماده طلا گرفتم من 
را تشویق کردند و گفتند، ورزشکار خاصی در آسیا هستم.
مسئولان به ورزشکاران رشته ای که افتخارآفرینی 

نمی کنند، جوایز بزرگی می دهند
ملایی در مورد اینکه با وجود کسب مدال های متعدد 
طلا در آسیا  و تاریخ سازی در مسابقات قهرمانی جهان 
مورد حمایت قرار نمی گیرد، تاکید کرد: من از المپیک 
توکیو تا الان توانسته ام نتایج بهتری به دست آوردم. در 
قهرمانی آسیا سه مدال طلا گرفتم در حالی که   هیچ 
کسی نتوانسته این کار را انجام دهد. در قهرمانی جهان 
هم نتایجی گرفته ام که بی سابقه بوده است اما با این 
حال مسئولان هیچ حمایتی نمی کنند اما به ورزشکاران 
رشته دیگری که افتخارآفرینی نمی کند و حتی آخر 

می شوند، جوایز بزرگی می دهند و تقدیر و تشکر های 
آنچنانی می کنند.

حتی همان جلیقه یخ را هم برایم تهیه نکردند
ملی پوش رویینگ ایران در پاسخ به این پرسش که 
در المپیک توکیو وقتی بحث نداشتن جلیقه یخ مطرح 
شد، مسئولان عنوان کردند که این جلیقه را برایش 
تهیه می کنند، چنین اتفاقی افتاد یا خیر؟ تصریح کرد: 
گفتند جلیقه یخ را تهیه می کنند اما این کار را نکردند 
و به قول هایی که داده شده بود نیز عمل نکردند. برای 
المپیک توکیو که گفته بودم جلیقه یخ ندارم، مسئولان 
گفتند اگر اطلاع داده بودند برایم تهیه می کردند. با وجود 
اینکه اطلاع هم دادم اما هنوز آن را تهیه نکرده اند و 
در مسابقات قهرمانی آسیا تایلند هم گرمای شدید واقعا 

اذیتم کرد.
او افزود: تنها مشکل من نداشتن جلیقه یخ نیست و 
مشکلات بزرگ دیگری هم وجود دارد. برای نمونه من 
همچنان با هزینه شخصی تمریناتم را انجام می دهم و 
هزینه ماساژور را هم خودم می پردازم.  با وجود اینکه 
مقام های خوبی در یک رشته المپیکی گرفته ام  اما در 
مقایسه با ورزشکاری که هیچ کاری نمی کند و حتی 
پرچم ایران را بالا نمی برد، هیچ چیزی به من تعلق 
نمی گیرد. ۱۵ سال است که عضو تیم ملی هستم و با تمام 
سختی ها، مشکلات و مسائلی که وجود دارد توانسته ام 

عناوین مختلف قهرمانی را کسب کنم.
ما مدال می گیریم، ورزشکار رشته دیگری تقدیر 

می شود
ملایی همچنین گفت: برای فراهم کردن امکانات، 
درمان آسیب دید گی ها و هزینه های دیگر تمام مدت 
خانواده ام حمایتم کرده اند تا همچنان بجنگم و دست از 

تلاش برندارم و در نهایت بتوانم باز هم پرچم ایران را در 
میادین بین المللی به اهتراز در آورم اما چه فایده وقتی 
رشته ای که حتی در المپیک، بزرگترین آوردگاه ورزشی 
جهان، نمی تواند حضور پیدا کند یا در آسیا مقامی به 
دست بیاورد و باعث نواخته شدن سرود ملی ایران شود، 
مورد توجه و تجلیل قرار می گیرد. نمی دانم چرا تلاش ها و 
افتخارآفرینی های من و امثال من دیده نمی شود. این در 
حالی است که تمام کشورهای دنیا در مورد ما می نویسند 
و صحبت می کنند و عملکرد ما مورد توجه آنها قرار دارد.

یک بار از من نپرسیدند به چه چیزی نیاز دارم
ملی پوش المپیکی ایران با اشاره به عضویت خود در 
کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی رویینگ گفت: 

من عضو کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی شدم 
و همه دنیا می ببیند که من استحقاق رسیدن به شرایط 
خوب را دارم اما در کشور خودم هیچ توجهی نمی شود. 
رئیس فدراسیون جهانی رویینگ هم در حاشیه قهرمانی 
آسیا با من در مورد کمبودهایی که خودم و دیگر 
ورزشکاران آسیایی دارند، صحبت کرد و از من برنامه 
خواست که چگونه  مشکلات را  برطرف کنیم اما در 
کشور خودم مسئولان یک بار از من نپرسیدند به چه 
چیزی نیاز دارم یا کمکی می خواهم یا نه. ما با حضور در 
رویداد بزرگی چون بازی های المپیک، قایقرانی ایران را 
در دنیا مطرح می کنیم اما مسئولان ورزش کشور به این 

مسئله توجهی ندارند و حمایت نمی کنند.

رئیس و مدیر اجرایی فدراسیون والیبال آمریکا از میزبانی 
این کشور برای رقابت های لیگ ملت ها استقبال کرد. به 
گزارش ایسنا، مرحله مقدماتی مسابقات والیبال لیگ 
ملت ها ۲۰۲۳ در گروه مردان با حضور ۱۶ تیم کانادا، 
آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، 
فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان و 
اسلوونی پیگیری خواهد شد. بر اساس برنامه اعلامی 
فدراسیون جهانی والیبال، هفته نخست لیگ ملت ها 
۲۰۲۳ به میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن 
از ۱۶ تا ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ برگزار می شود. هفته دوم به 
میزبانی روتردام هلند و اورلئان در فرانسه از۳۰ خرداد تا 
۴ تیرماه برگزار خواهد شد. همچنین هفته سوم و پایانی 
مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲۰۲۳ از ۱۳ تا ۱۸ تیرماه 

سال آینده در دو شهر آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین 
برگزار می شود. فدراسیون جهانی والیبال شهر گدانسک 
لهستان را به عنوان میزبان مرحله نهایی لیگ ملت ها 
۲۰۲۳ در گروه مردان معرفی کرد که این رقابت ها از 
۲۸ تیرماه سال ۱۴۰۲ آغاز می شود و به مدت پنج روز 
)یکم مرداد( با حضور هشت تیم برتر لیگ ملت ها پیگیری 
خواهد شد. FIVB همچنین شهر تگزاس آمریکا را به 
عنوان میزبان مرحله نهایی لیگ ملت ها ۲۰۲۳ در گروه 
زنان معرفی کرد که هشت تیم برتر از ۲۱ تا ۲۵ تیرماه 

در این شهر به مصاف یکدیگر خواهند رفت. ترکیه، ایتالیا، 
آمریکا، صربستان، تایلند، لهستان، کره جنوبی، کانادا، ژاپن، 
برزیل، بلغارستان، هلند، جمهوری دومینیکن، کرواسی، 
آلمان و چین ۱۶ تیم شرکت کننده در گروه زنان لیگ 
ملت ها ۲۰۲۳ هستند. جیمی دیویس، رئیس و مدیر 
اجرایی فدراسیون والیبال آمریکا درباره میزبانی این کشور 
گفت: والیبال ایالات متحده از میزبانی دور مقدماتی مردان 
و فینال زنان لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۳ هیجان زده 
است. طرفداران آمریکایی این فرصت را خواهند داشت 

تا تیم مردان که برنده سه مدال طلای المپیک است را از 
نزدیک تماشا کنند. قطعا این مسابقات در بهترین حالت 
خود برگزار خواهد شد. کارچ کرالی، سرمربی تیم ملی زنان 
آمریکا، گفت: زنان و کارکنان ما از فرصت برای رقابت در 
فینال VNL در تگزاس بسیار هیجان زده هستند. این 
یک تجربه فوق العاده برای ما و یک فرصت منحصر به فرد 
برای طرفداران والیبال آمریکایی بود تا بهترین های جهان 
را ببینند. زنان ایالات متحده در سه سال از چهار سال 
گذشته موفق به کسب طلای VNL شده اند. آنها مدافع 
عنوان قهرمانی المپیک بوده و اکنون در رده چهارم جهان 
قرار دارند. همچنین جان اسپرو، سرمربی تیم ملی مردان 
آمریکا درباره لیگ ملت های ۲۰۲۳ گفت: بسیار خوشحالم 
که دوباره مقابل هواداران خانگی خود مسابقه خواهیم داد.

۳ طلا و ۳ برنز دیگر جوانان ایران در ووشوی قهرمانی جهان

پس از کسب ۳ مدال طلا در قهرمانی آسیا ۲۰۲۲

انتقاد دختر پرافتخار قایقرانی از عدم حمایت از سوی مسئولان ورزش

هیجان آمریکایی ها از میزبانی لیگ ملت های والیبال

اسپرو: همه  بازی ها برای ما مهم هستند

سرپرست فدراسیون وزنه برداری گفت: تمام 
نفرات تیم مردان در قهرمانی جهان شانس 
مدال دارند و برنامه ریزی ما این است هر سه 
سهمیه مردان تبدیل به مدال المپیک شوند.

سجاد انوشیروانی در گفت و گو با ایسنا درباره 
انتظاری که از تیم وزنه برداری مردان ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ کلمبیا 
وجود دارد، بیان کرد: اطلاع دارید که تیم 
را با چه شرایطی تحویل گرفتیم. ما فقط 
داریم بستر را فراهم می کنیم تا وزنه برداران 
بدون مشکل سهمیه بگیرند و برنامه ریزی ما 
این است که هر سه سهمیه تبدیل به مدال 

شوند. رسول معتمدی شانس مدال قهرمانی 
جهان بود که مصدوم شد. مصدومیت در وزنه 
برداری طبیعی است و این قبیل اتفاقات رخ 
می دهد. مطمئنم معتمدی خیلی زود بر 
می گردد و یکی از امیدهای ما است. سهراب 
مرادی هم دارد آماده می شود و شرایط خوبی 
دارد و در مسابقات آتی می تواند ثابت کند که 
یکی از امیدهای کسب سهمیه المپیک است.

تمام نفرات شانس مدال دارند 
انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که چقدر 
انتظار کسب مدال از تیم مردان در قهرمانی 
جهان وجود دارد؟ گفت: تمام نفرات در 
جدول شانس مدال دارند. مسابقات کلمبیا 
یکی از سخت ترین و شلوغ ترین مسابقات 
جهانی است و تمام کشورها هر چه ظرفیت 
دارند را آورده اند تا شانس خود را برای 
کسب سهمیه بالا ببرند و دستشان باز باشد و 

بهترین ها را به المپیک ببرند.
برای کسب سهمیه المپیک بانوان

نباید کم بگذاریم
او در مورد اعزام دختران وزنه بردار به قهرمانی 

جهان ۲۰۲۲ تاکید کرد: اعتقاد داریم که باید 
همه تلاشمان را برای کسب سهمیه المپیک 
در بخش زنان انجام دهیم و نباید کم بگذاریم. 
در بخش بانوان می توانیم سه سهمیه بگیریم 
و اگر بتوانیم شرایط را به گونه ای مهیا کنیم 
که حتی یک سهمیه بگیریم، یک دستاورد و 

موفقیت بزرگ محسوب می شود.  
با صلاحدید وزارت ورزش، تکلیف 
فدراسیون امسال مشخص می شود

انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که فکر 
می کند انتخابات فدراسیون تا پایان سال 
برگزار شود؟ تصریح کرد: طبق اعتمادی 
که آقای وزیر به من کرد که جای تشکر 
هم دارد، تمام اقدامات برگزاری مجمع در 
حال انجام است و حتی در روزهای نزدیک 
ثبت نام کاندیداها نیز انجام می شود. تمام 
تلاشمان را می کنیم که با صلاحدید وزارت 
ورزش، تکلیف فدراسیون امسال مشخص 
شود. تا پایان ماه شرایط را فراهم می کنیم 
که انتخابات تا پایان سال انجام شود و وزنه 
برداری بدون دغدغه به سراغ مسابقات 

گزینشی المپیک و برنامه های خود برای 
المپیک پاریس برود.

وزیر مخالف اعزام به کلمبیا نبوده است
 او در مورد اینکه گفته شده است، وزیر 
مخالف اعزام تیم وزنه برداری به کلمبیا بوده 
است، تاکید کرد: اصلا این طور نبوده است. 
انصافا وزرارت ورزش در این اعزام به ما کمک 
کرد و باید از وزیر و معاونانش تشکر کنم. 
وزیر روی نامه ما دستور اقدام داده بود و در 
پایین نامه نوشته بود که اگر مسابقه مشابهی 
وجود دارد و می توان اعزام کرد، بررسی شود 
و اصلا نگفته بود که اعزام انجام نشود. آقای 
وزیر از روز اول تاکید داشته است تیم خوبی 
به مسابقات انتخابی المپیک برود. روی نامه 
ما به معاونان دستور داده است وزنه برداری تا 

المپیک حمایت شود.
اسپانسر به زودی به ما اضافه می شود

سرپرست فدراسیون در پاسخ به این پرسش 
که وزنه برداری سال آینده مسابقات گزینشی 
المپیک زیادی دارد و فکری برای گرفتن 
اسپانسر شده است؟ گفت: چند مصوبه خوب 

گرفتیم و پیگیر هستیم کار را به روش های 
قانونی انجام دهیم تا مشکلی برای فدراسیون 
پیش نیاید. البته می دانیم مقداری زمان بر 
شده است اما به زودی اسپانسر به ما خواهد 
پیوست. مصوبه های خوبی نیز از دولت 
گرفتیم که به سازمان برنامه ریزی و بودجه 
ابلاغ می شود. اگر استان ها را تا سه سال آینده 
نو سازی نکنیم در استعداد یابی و ایجاد 

تیم های پشتوانه به مشکل بر می خوریم.
به کلمبیا نرفتم تا کارهای انتخابات 

فدراسیون را انجام دهم
انوشیروانی در مورد علت اینکه همراه تیم ملی 
به کلمبیا نرفت نیز گفت: با توجه به کمبود 
زمانی که داشتیم، انتخابات کمیسیون ها 
را داریم انجام می دهیم و بحث ثبت نام 
انتخابات فدراسیون ها بود و تصمیم گرفتم 
اینجا باشم تا کارها را انجام دهم. با توجه به 
انتظاری که وزارت ورزش دارد بتوانیم کارها 
را جمع بندی کنم و وظایفی که به عنوان 
سرپرست به من محول شده است را به نحو 

احسن انجام دهم.

انوشیروانی: 

تیم مردان وزنه برداری شانس مدال جهانی دارد


